
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 NR 49/2024 

w sprawie powołania członków Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Dobieszczyźnie 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia              14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz zgodnie z § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu  przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Dobieszczyźnie w składzie: 

- trzech przedstawicieli organu prowadzącego, z których jeden pełni funkcję przewodniczącego komisji, 

- trzech przedstawicieli organu prowadzącego nadzór pedagogiczny, 

- po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

§ 2. Imienny skład Komisji zostanie określony w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia podpisany  po 
otrzymaniu informacji zwrotnych od organów szkoły i organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
o desygnowaniu swoich przedstawicieli. 

§ 3. Tryb oraz zasady pracy Komisji konkursowej określają przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428 ze zm.). 

§ 4. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Bartłomieja Nowickiego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Żerkowie. 

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania konkursowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem określonym w § 2. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64CC0C75-11C1-4CC0-BB10-1EBC16CACF0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej      im. ks. Jana 
Twardowskiego w Dobieszczyźnie, po otrzymaniu informacji zwrotnych od organów szkoły oraz organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny o desygnowaniu swoich przedstawicieli – powołuję Komisję 
Konkursową w następującym składzie: 

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

1. Pan   BARTŁOMIEJ NOWICKI  – przewodniczący Komisji 

2. Pani  MONIKA BERNAT  – członek Komisji 

3. Pani  ANNA URBANIAK  – członek Komisji 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1. Pan  JAROSŁAW KLIMCZAK  – członek Komisji 

2. Pani  MARZENA SZCZUDLIK  - członek Komisji 

3. Pani  AGNIESZKA WŁODARCZYK  - członek Komisji 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1. Pani  ANNA MIZERNA – członek Komisji 

2. Pani  DOROTA MIKOŁAJCZAK  - członek Komisji 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

1. Pani   DANUTA SZWAJCAK  – członek Komisji 

2. Pani  ELŻBIETA WYDUBA  – członek Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64CC0C75-11C1-4CC0-BB10-1EBC16CACF0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


